
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.11.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 69B39E70-8686-411D-AFDF-C39BA6D64351. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

900

90005

90013

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2024 rok
w złotych

44 319 845,49136 250,00

116 250,00 221 845,49

116 250,00 116 250,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

665 308 734,15

331 241,24

§

3

2710

2710

53 351 169,01

majątkowe

53 351 169,01 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 183 595,49 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 595,49 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

bieżące razem:

0,00 0,00

665 172 484,15 0,00 136 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

331 241,24 0,00 0,00

100 400,000,00

136 250,00 718 659 903,16

0,00 431 641,24

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

100 400,00 0,00

Ogółem: 718 523 653,16 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

431 641,24 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr DB.0050.11.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 lutego 2024 r.

Id: 69B39E70-8686-411D-AFDF-C39BA6D64351. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 493 670,50 48 523 980,00 18 878 980,00 73 593,00 18 805 387,00 29 625 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 71 969 690,50 71 969 690,50 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 493 670,50 48 523 980,00 18 878 980,00 73 593,00 18 805 387,00 29 625 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 71 969 690,50 71 969 690,50 0,00

746 500,00 746 500,00 726 500,00 0,00 726 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 500,00 746 500,00 726 500,00 0,00 726 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 213 100,98 73 416 938,98 72 536 248,00 1 631 396,00 70 904 852,00 669 500,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 8 796 162,00 8 796 162,00 0,00

-38 750,00 -38 750,00 -38 750,00 0,00 -38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 349 350,98 73 553 188,98 72 672 498,00 1 631 396,00 71 041 102,00 669 500,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 8 796 162,00 8 796 162,00 0,00

855 990,98 355 190,98 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 500 800,00 500 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 990,98 510 190,98 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 500 800,00 500 800,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 910 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 930 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

0,00

0,004300

po zmianach

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

4300

90013
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Płatne parkowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4210

4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr DB.0050.11.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 15 lutego 2024 r.

Id: 69B39E70-8686-411D-AFDF-C39BA6D64351. Podpisany Strona 1



14 028 955,00 7 070 443,00 6 950 943,00 131 176,00 6 819 767,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 958 512,00 6 958 512,00 0,00

-38 750,00 -38 750,00 -38 750,00 0,00 -38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 990 205,00 7 031 693,00 6 912 193,00 131 176,00 6 781 017,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 958 512,00 6 958 512,00 0,00

4 015 371,00 4 015 371,00 4 015 371,00 0,00 4 015 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 750,00 -38 750,00 -38 750,00 0,00 -38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 976 621,00 3 976 621,00 3 976 621,00 0,00 3 976 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 925 862,33 649 285 506,83 457 770 800,11 251 525 195,11 206 245 605,00 147 965 659,00 31 418 751,91 613 486,81 516 809,00 11 000 000,00 177 640 355,50 174 640 355,50 3 000 000,00

-58 750,00 -58 750,00 -58 750,00 0,00 -58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 062 112,33 649 421 756,83 457 907 050,11 251 525 195,11 206 381 855,00 147 965 659,00 31 418 751,91 613 486,81 516 809,00 11 000 000,00 177 640 355,50 174 640 355,50 3 000 000,00

0,00

200 800,00

0,00

200 800,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

4300

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69B39E70-8686-411D-AFDF-C39BA6D64351. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Wydziału Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Rolnej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 116 250 zł w związku z pozyskaniem 
dofinansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu "Mazowsze dla czystego 
powietrza" na działania edukacyjno - informacyjne w gminie Piaseczno. Kwota dotacji 116 250 zł, 
wartość ogólna zadania 155 000 zł. 

Jednocześnie Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa wydatki w kwocie 38 750 zł 
z rozdziału 90095 na 90005 na zakupie usług pozostałych z uwagi na konieczność zabezpieczenia wkładu 
własnego w ramach programu "Mazowsze dla czystego powietrza" na działania edukacyjno - 
informacyjne w gminie Piaseczno. 

Na wniosek  Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Straży Miejskiej zwiększa się dochody 
oraz wydatki o kwotę 20 000 zł w związku z pozyskaniem dofinansowania z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach programu "Mazowiecki Program Wsparcia Zapobiegania Bezdomności 
Zwierząt - Mazowsze dla zwierząt 2024" na zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Piaseczno. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 
w kwocie 20 000 zł w ramach rozdziału 60019 z zakupu usług remontowych na zakup materiałów 
i wyposażenia. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Katarzyna Żelazowska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 69B39E70-8686-411D-AFDF-C39BA6D64351. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

